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VIKTIG INFORMATION 
Information i detta informationsblad varken innehåller eller utgör ett erbjudande att förvärva, teckna eller på 
annat sätt handla med aktier, teckningsoptioner eller andra andra värdepapper i Bolaget. Inbjudan till 
berörda personer att teckna units bestående av aktier eller teckningsoptioner av serie TO3 i Bolaget har 
endast skett genom det prospekt som offentliggjordes 4 oktober 2024. Läsare ombeds att läsa prospektet för 
en beskrivning av de risker som är kopplade till en investering i Bolaget. Detta informationsblad får inte 
offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt i eller till USA, Australien, Belarus, 
Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, eller någon annan 
jurisdiktion där sådan åtgärd helt eller delvis är föremål för legala restriktioner. 



 
 

Bakgrund och Motiv 
Insplorion AB (publ) (”Insplorion” eller ”Bolaget”) 
emitterade inom ramen för en företrädesemission 
av units under det fjärde kvartalet 2024 totalt 
25 692 334 teckningsoptioner av serie TO3 
(”Teckningsoptionerna”). Teckningskursen per aktie 
som tecknas genom nyttjande av 
Teckningsoptionerna har, i enlighet med villkoren 
för Teckningsoptionerna, fastställts till 0,40 SEK per 
aktie. Nyttjandeperioden för Teckningsoptionerna 
inleds den 7 maj 2025 och pågår till och med den 20 
maj 2025. Två (2) Teckningsoptioner berättigar 
innehavaren till teckning av en (1) ny aktie i 
Bolaget. Vid fullt nyttjande av samtliga 
Teckningsoptioner tillförs Insplorion cirka 5,1 MSEK 
före transaktionskostnader. Likviden från nyttjande 
av Teckningsoptionerna, tillsammans med likviden 
från den företrädesemission som genomfördes under 
hösten 2024, är främst avsedd för att färdigställa 
ATEX-certifiering av vätgassensorn NPS-P2 inklusive 
att etablera produktionsled, för att vidareutveckla 
och kommersialisera vätgassensorer samt för att 
täcka löpande driftkostnader kopplade till Bolagets 
projektavtal och kundsamarbete. 

Sammanfattande instruktioner och 
viktiga datum 
Innehavare av Teckningsoptioner som önskar nyttja 
dessa för att teckna aktier måste själva anmäla det 
i god tid före den 20 maj 2025. Teckningsoptioner 
som inte nyttjas innan dess förfaller utan värde. 
Innehavare som inte önskar nyttja sina 
Teckningsoptioner kan sälja dessa. Handeln med 
Teckningsoptionerna pågår till och med den 16 maj 
2025. 

Detaljerad information och 
instruktioner för nyttjande 
Nyttjande av Teckningsoptioner, 
förvaltarregistrerade innehavare 
 
Innehavare som har sitt innehav av 
Teckningsoptioner förvaltarregistrerat (innehav på 
aktiedepå, ISK-konto eller kapitalförsäkring) ska 
anmäla nyttjandet av Teckningsoptioner genom att 
kontakta sin förvaltare och följa förvaltarens 
instruktioner avseende teckning och betalning. 
Detta bör ske i god tid före den 20 maj 2025 då 
olika förvaltare har olika handläggningstider.  

Nyttjande av Teckningsoptioner, 
direktregistrerade innehavare 

Innehavare som har sitt innehav av 
Teckningsoptioner direktregistrerat (innehav på 
VP-konto) ska anmäla nyttjandet av 
Teckningsoptioner genom att fylla i och skicka in 
anmälningssedel för nyttjandet, så att 
anmälningssedeln är emissionsinstitutet Bergs 
Securities AB tillhanda senast den 20 maj 2025.   

Anmälningssedel finns tillgänglig på Bolagets, 
emissionsinstitutets och Redeye AB:s respektive 
hemsidor (www.insplorion.com, 
www.bergssecurities.se, och www.redeye.se). 
Observera att betalning för de nya aktierna ska 
vara Berg Securities AB tillhanda senast den 20 
maj 2025 i enlighet med instruktioner på 
anmälningssedeln.

   Handel med TO3 

De innehavare som inte önskar nyttja sina 
Teckningsoptioner bereds möjlighet att sälja 
dem på Nasdaq First North Growth Market. 
Teckningsoptionerna handlas fram till och 
med den 16 maj 2025 under kortnamn INSP 
TO3 och med ISIN-kod SE0023112891. 
Teckningsoptioner som inte nyttjas senast 
den 20 maj 2025 eller säljs senast den 16 maj 
2025 förfaller utan värde. 

Utfall och leverans av aktier 
Utfallet av nyttjandet av 
Teckningsoptionerna kommer att 
offentliggöras via pressmeddelande omkring 
den 21 maj 2025. Tecknade och betalda 
aktier kan komma att registreras på 
tecknarens värdepappersdepå så som 
interimsaktie (IA) fram till dess att 
registrering av de nya aktierna är genomförd 
hos Bolagsverket, varpå interimsaktier 
automatiskt omvandlas till aktier i Insplorion. 
  

Fullständiga villkor för 
Teckningsoptionerna 
Fullständiga villkor för Teckningsoptionerna finns 
tillgängliga på Bolagets hemsida 
www.insplorion.com. 

Rådgivare 
Redeye är finansiell rådgivare och Fredersen 
Advokatbyrå är legal rådgivare i samband med 
Bolagets inlösen av Teckningsoptionerna. Bergs 
Securities agerar emissionsinstitut i samband med 
Bolagets inlösen av Teckningsoptionerna. 

Om Insplorion 
Insplorions vision är att använda sensorteknik för en 
accelererad övergång till en hållbar framtid. Med sin 
unika sensorplattform NanoPlasmonic Sensing (NPS) 
verkar Insplorion inom två huvudsakliga 
verksamhetsgrenar; vätgassensorer och 
forskningsinstrument. Vätgassensorerna möjliggör 
säker och effektiv utbyggnad av väteinfrastruktur 
genom dess unika fördelar som 
detekteringshastighet, selektivitet och förmåga att 
fungera i miljöer där många sensorteknologier inte 
kan verka. Våra instrument ger forskare världen över 
realtidsdata inom batteriforskning samt processer på 
ytor inom områden som katalys, material- och 
biovetenskap.

 

http://www.insplorion.com/
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